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Pyydetään ehdotuksia Into – etsivä nuorisotyö ja 
työpajatoiminta ry:n hallituksen jäseniksi 

 
 
           Helsinki 8.10.2024 
 
 
Hyvä jäsenorganisaation edustaja,  
 
Into – etsivä nuorisotyö ja työpajatoiminta ry:n (Into) syyskokous pidetään tiistaina 26.11.2024 klo 12–15 
Akavatalolla Pasilassa (Inton toimisto), kokoustila Reksissä. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat: 
valitaan hallitukselle puheenjohtaja vuoden 2025 loppuun saakka ja valitaan erovuoroisten hallituksen jäsenten 
tilalle kolme varsinaista jäsentä vuosille 2024–2025. Lisäksi valitaan kolme varajäsentä vuodelle 2024 
yhdistyksen sääntöjen 6 pykälän mukaisesti. 
 
Jäsenorganisaatioilla on nyt mahdollisuus tehdä esityksiä hallituksen jäseniksi. Esitys on vapaamuotoinen, 
mutta siitä on käytävä ilmi ehdokkaan nimi, taustatiedot sekä hänet ehdokkaaksi asettavan jäsenorganisaation 
tiedot. Ehdotukseen tarvitaan allekirjoitus jäsenorganisaation nimenkirjoitusoikeuden omaavalta henkilöltä. 
 
 
Ehdotukset hallituksen jäseniksi tulee jättää 11.11.2024 mennessä:  
 

Into – etsivä nuorisotyö ja työpajatoiminta ry  
Timo Kontio 
Rautatieläisenkatu 6, 00520 Helsinki  
 
tai skannattuna sähköisesti osoitteeseen timo.kontio@intory.fi. 

 
 
Ehdokkaalta pyydämme lyhyen esittelyn valokuvan kera: 

 
Mikä sai sinut innostumaan hallitustyöskentelystä? 
Mitä haluaisit kehittää Intossa hallituksen jäsenenä? 
Miksi sinut tulisi valita hallitukseen? 

 
Ehdokkaiden esittelyt julkaistaan kokousmateriaalin yhteydessä Inton nettisivuilla. Esittelyt pyydetään 
palauttamaan sähköisesti 12.11.2024 mennessä osoitteeseen timo.kontio@intory.fi 
 
Jos ehdokasta ei löydy määräpäivään mennessä, mutta sellainen ilmaantuu myöhemmin, myös 
syyskokouksessa voi tehdä esityksen ehdokkaasta hallitukseen.  
 
Inton säännöt ovat luettavissa kokonaisuudessaan yhdistyksen sivuilta https://www.intory.fi/jarjesto/saannot/.  
 
Lisätietoa ja syyskokouksen materiaalit löytyvät kokoussivulta. Toimintasuunnitelma ja talousarvio päivitetään 
sivulle viimeistään 11.11. 2024.  Yhdistyksen kokoukset - Into – etsivä nuorisotyö ja työpajatoiminta ry (intory.fi) 
 
Jäsenterveisin, 
Timo Kontio 
toiminnanjohtaja 


